
 
SMLOUVA  O  SERVISNÍ ČINNOSTI  

 č. 06/ SLP/ 2021 

na provádění pozáručního servisu zařízení EPS a EZS  

uzavřená podle paragrafu 2586 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku 

na akci: „Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o. „ 

 
1. MSP final s.r.o.  

Sídlo: Hradec Králové, Pavla Hanuše 299, PSČ 500 02 

zapsaná dne 20. 6. 1995 do obchodního rejstříku u KS v HK v oddílu C, vložce 8224 

Telefon: 495 522 438        e-mail: obchod@mspfinal.cz  

 

zastoupená:  Josefem Černým – jednatelem společnosti 

bankovní spojení: ČSOB, a.s.  

číslo účtu:  184894968/0300 

IČ:    63221951 

DIČ:   CZ63221951 

ve věcech smluvních oprávněn jednat: Josef Černý -  jednatel společnosti 

ve věcech plnění díla oprávněn jednat: Michal Skoták, servisní technik, tel. 736 214 471 

                                                                Petr Goláň, servisní technik, tel. 774 128 041 

  

/dále jen zhotovitel/ 

 

a 

 

2. Kultura Jablonec, p. o. 
          Sídlo: Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou 

          Zapsaná dne: 13. 1. 2021 u Krajského soudu v Ústí n. L., spisová značka Pr1169 

 tel.: 775 585 045    e -mail: herkommerova@kulturajablonec.cz  

 

zastoupená:            panem Petrem Vobořilem – ředitelem 

 

bankovní spojení: KB  

č. účtu: 123-2736400217/0100 

       

IČ                      095 553 40 

DIČ:                  CZ095 553 40 

ve věcech smluvních oprávněn jednat: Petr Vobořil, Hana Herkommerová 

ve věcech plnění díla oprávněn jednat: Josef Matouš, tel 774 225 526 

        

/dále jen objednatel/  

                                                            

I. Předmět plnění 

(1) Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele mimozáruční servis na zařízení 

EPS, EZS, instalované v objektu Eurocentra v Jablonci nad Nisou, ul. Jiráskova, a to 

v rozsahu dle požadavků ČSN 342110 čl. 434, čl. 425 a vyhláška č. 246/2001 Sb., které 

stanoví provádění zkoušek činnosti zařízení EPS při provozu takto: 

periodické revize zařízení   - 1x za rok 

kontrola zařízení  komplet - 1x za 6 měsíců (1x součást roční periodické revize)  

test zařízení ústředny         - 1x za 1 měsíc (provádí objednatel) 

oprava zařízení (servis)     - na vyzvání objednatele 



 

II. Cena 

  

(1) Periodické revize, případně pravidelné zkoušky systému v termínech dle          

ČSN342710, ČSN334590 a ČSN332000-4,41 jsou oceněny dle přílohy č. 1                               

 Půlroční kontrola systému EPS                            24 720,-Kč 

 Půlroční kontrola systému EZS                            15 250,-Kč 

Roční kontrola systému EPS                                25 720,-Kč   

            Roční kontrola systému EZS                               16 250,-Kč 

 

(2) V případě požadavku na pracovní výkon od 18.00 do 7.00 hod. v pracovní dny 

nebo kdykoliv ve dnech pracovního volna resp. klidu se uvedené sazby v servisním 

ceníku násobí 2x. 

 

(4) K cenám bude účtována DPH dle platných daňových zákonů. 

 

 

III. Doba plnění 

(1) Zhotovitel se zavazuje provést servisní zásah do 48 hod. (nástup dle domluvy) od 

nahlášení na telefonním čísle v pracovní době od 7.00 – 15.30 hod. 495 522 342, mobil 

737 214 471, v mimopracovní době na telefonním čísle 495 522 342 nebo 737 214 471. 

Do této doby se nezapočítávají dny pracovního klidu (sobota, neděle a svátky). Mobilní 

telefonní čísla 495 522 342 nebo 737 214 471 jsou dostupná v sobotu, v neděli i o 

svátcích. 

 (2) Periodické revize a kontroly budou prováděny v předem dohodnutém termínu se 

zástupcem objednatele uvedeného v této smlouvě: 

a) pravidelná roční revize bude provedena vždy nejpozději do 28. února 

b) pravidelná půlroční prohlídka bude provedena vždy nejpozději do 31. srpna 

c) servisní práce nad rámec SOD budou prováděny vždy na vyžádání nebo  

      dle potřeby   

                                                                  

IV. Platební podmínky 

     Zhotovitel vystaví a zašle objednateli fakturu (daňový doklad) na sjednanou částku 

následně po provedení prací a vystavení servisního protokolu. Objednatel se zavazuje 

uhradit sjednanou částku do 14 dnů od vystavení faktury (daňového dokladu). 

     V případě neuhrazení faktur ve lhůtě splatnosti (tj. do 14 dnů) je zhotovitel 

oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 

den prodlení. 

  

V. Následné opravy a havarijní služba 
 

     Následné opravy nebo úpravy jsou práce, které navazují na zjištění závad po provedení servisní 

činnosti. Opravy budou prováděny přímo na místě, v případě nutnosti dílenským způsobem. 

Opravy nebo požadované úpravy je nutné předem vzájemně odsouhlasit nebo objednat 

samostatnou objednávkou. 

     Provádění oprav a jiných zásahů na zařízení během průběhu sjednaného cyklu před další 

servisní prohlídkou budou započaty do 48 hodin (v pracovní dny) po písemném nahlášení 

objednatelem, nebo podle dohody. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 24 hodin (v pracovní 



dny) od nahlášení havarijní závady objednatelem (dodatečně písemně potvrzené) zahájit práce 

na jejím odstraňování. 

Objednatel nebo uživatel potvrdí provedení oprav (úprav) na soupisu provedených prací a 

dodávek. 

 

Zhotovitel neručí za poruchy funkce zařízení, které vznikly neodborným zásahem neoprávněné 

osoby. Pokud se při diagnóze závady nebo poruchy zjistí, že vznikla 

- neodborným zásahem, chybou obsluhy nebo neoprávněnými zásahy 

- vnějšími vlivy, jako např. otřesy, klimatickými vlivy, změnami podmínek okolního 

prostředí 

nese objednatel všechny náklady na diagnózu a odstranění závad. 

 

VI. Ostatní ujednání 

 

Objednatel se zavazuje, že: 

předá zhotoviteli PD udržovaného zařízení, která je nezbytná k provedení servisních úkonů. 

Uvolní pracovníka obsluhy či údržby pro možný zásah do provozu technologického       zařízení.      

Umožní na požádání vstup k udržovanému zařízení. 

Objednatel určuje zástupce objednatele (uživatele),  který je oprávněn jednat se zaměstnanci 

zhotovitele, potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek, převzít účetní doklady a přejímat 

provedené opravy či servisní prohlídky, pana Josefa Matouše, tel: 774 225 526 nebo jím 

pověřeného zaměstnance 

                                                          

VII. Závěrečná ustanovení 
 

     Tato smlouva se uzavírá se na dobu neurčitou s tím, že každá smluvní strana je oprávněna 

formou doporučeného dopisu smlouvu vypovědět v 3 měsíční lhůtě, výpovědní lhůta začíná 

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhému účastníkovi.  

     Změny či doplňky smlouvy lze provést pouze číslovanými, oboustranně odsouhlasenými 

písemnými dodatky. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

jedno potvrzené vyhotovení. 

     Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro smluvní strany příslušná ustanovení 

úplného znění občanského zákoníku.  

 

 

Hradec Králové dne 20. 1. 2021 

 

 

    Razítko a podpis zhotovitele               Razítko a podpis objednatele 

 

              Josef Černý 

              jednatel společnosti 


